[image: проект герб новый чб3]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]01.11.2025 №633/82-п
 [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 06.07.2018 № 283

В целях приведения в соответствие нормативно-правовые акты, администрация Каргатского района Новосибирской области

постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 06.07.2018 №283 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжная политика Каргатского района на 2019-2025 годы»».
1.1 Строку «Объемы финансирования Программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» Паспорта Приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«Объемы финансирования Программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)	Общий объем финансирования Программы –
5341,8 тыс. рублей, из них:
Районный  бюджет – 5341,8 тыс. рублей;
В том числе по годам:
2019 год - 621,0 тыс. рублей;
2020 год - 559,0 тыс. рублей;
2021 год  - 576,0  тыс. рублей;
2022 год  - 605,3 тыс.рублей;
2023 год  - 872,5 тыс.рублей;
2024год   - 966,5 тыс.рублей
2025год   - 1141,5тыс.рублей».
2. Приложения 3 к МП «Молодёжная политика Каргатского района на 2019-2025 годы» в графу «2025»
2.1. В раздел «Задача 1. Вовлечение молодёжи в социальную, общественно-политическую и культурную жизнь района и области»
1) В графе мероприятия «1.1. Реализация мероприятий в сфере молодёжной политики социальной, общественно политической и культурной направленности»
- в строке «Стоимость единицы» цифры «14,53» заменить на «30,2»;
- в строках «Сумма затрат» и «бюджет района» цифры «465,0» заменить на «966,5»
-в графе «Всего по программе» в строках «Сумма затрат, в том числе:» и «бюджет района» в цифры «2581,90» заменить на цифры «3083,4»;
-в графе «Итого затрат на решение задачи 1» и строке «бюджет района» цифры «465,0» заменить на цифры «966,5»;
-в графе «Всего по программе» в строках «итого затрат на решение задачи 1» и «бюджет района» в цифры «2581,90» заменить на цифры «3083,4».
2.2. В раздел «Задача 3. Развитие и совершенствование системы патриотического воспитания, граждан Российской Федерации, в Каргатском районе Новосибирской области.»
1) В графе мероприятия «3.1. Направление VIII-патриотическое воспитание»
- в строке «Стоимость единицы» цифры «7,35» заменить на «10,29»;
- в строках «Сумма затрат» и «бюджет района» цифры «125,0» заменить на «175,0»
-в графе «Всего по программе» в строках «Сумма затрат, в том числе:» и «бюджет района» в цифры «1996,8» заменить на цифры «2046,8»;
-в графе «Итого затрат на решение задачи 3» и строке «бюджет района» цифры «125,0» заменить на цифры «175,0»;
-в графе «Всего по программе» в строках «итого затрат на решение задачи 3» и «бюджет района» в цифры «1996,8» заменить на цифры «2046,8».
2.3. В графе «Итого по программе» в столбце «2025» цифры «590,0» заменить на цифры «1141,5»;
-в столбце «Всего по программе» и «бюджет района» цифры «4790,3» заменить на цифры «5341,8»;
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Управляющему делами администрации Каргатского района Новосибирской области (Кузьмину С.В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Шаповаленко Г.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                         Н.Л. Терентьев
МЕСТ

Тиганова Т.Л.
21-053

image1.jpeg